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2009 به رنگ سفید- روغنی و شماره پلاک 

 QG16491020 22/37832 و شماره موتور

 JPRA091V4VK000625 و شماره شاسی

به نام میلاد بیکی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

اصل کارت کیشوندی به شماره 103785/01
 به نام حافظ ذکاوتی اول مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 135540/01
 به نام محسن سلیمان نژاد لرد مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 145911/01
 به نام محمدرضا شایبان اجباری مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 257461/01
 به نام امین ندری مفقودگردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 217421/01
 به نام آریا ابسالان مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 165703/01
 به نام فاطمه مهدی زاده مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 237234/01 
به نام شهناز روشن پور مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقـودی

7 چهارشنبه 20 تیر 1403، 4 محرم 1446 ،10 جولای 2024، شماره 4507، صفحه ورزشی

گــروه ورزشــی- آماده ترین 
تیم هــای کوپاآمریکا در نیمه نهایی به 
مصاف یکدیگــر می روند. اروگوئه و 
کلمبیا ساعت ۰۳:۳۰ بامداد پنجشنبه 
بــه وقت تهران، مقابل هم صف آرایی 
خواهنــد کرد. در حالی کــه پیش از 
شــروع جام پیش بینی می شد با توجه 
به شــرایط فاجعه بار برزیل، آرژانتین 
مدعی اصلی قهرمانی باشد اما کلمبیای 
نســتور لورنســو و اروگوئه  مارچلو 
بیلســا عملکردی فراتــر از انتظارات 
ارائه کرده اند و حالا برنده دیدار این 2 
تیم در نیمه نهایی حتی شانس بیشتری 

نسبت دیگر فینالیست دارد.
خــط هافبــک همــه کاره 

اروگوئه
خیال  بیلسا از خط میانی تیمش 
تا حدود زیادی آســوده اســت چون 
بازیکنان چند پسته متنوعی در اختیار 
دارد که توان انجام سبک های مختلف 
تاکتیکــی را در خود می بینند. مانوئل 
اوگارتــه، نقش هافبــک فیزیکی و 
تخریب چی را بازی می کند؛ هافبکی 
که حضورش در پاری سن ژرمن سبب 
استحکام دفاعی این تیم پس از مدت ها 
شد. در کنار او، فدریکو والورده بازیکن 
خســتگی ناپذیر رئــال مادرید قرار 
می گیرد. او به معنای واقعی 2 شش دارد 
و بــا میزان دوندگی بالای خودش هم 
در کنار اوگارته نقش دبل پیوت را ایفا 
می کند و هم در مواقع حملات سریع 
و ضدحملات به سرعت به خط حمله 

تیم اضافه می شود تا برتری عددی برای 
اروگوئه بدست بیاید. جلوتر از این 2 
بازیکن فیزیکــی و جنگنده، هافبک 
خلاقی وجود دارد که پســت شماره 
1۰ را بازی می کند و حلقه اتصال بین 
فاز دفاعی و هجومی تیم بیلسا به شمار 
می رود؛ نیکولا دلا کروس. خط هافبک 
اروگوئه با وجود این ۳ بازیکن هم در 
جنگ هــای میانه زمین کم نمی آورد و 
هــم به خاطر خلاقیت دلا کروز آنقدر 
قابل پیش بینی برای رقبا نیســت که به 
راحتی مهار شود. نمود این خط هافبک 
همه کاره در آمار تیم بیلســا هم قابل 
مشاهده است. آنها پس از کلمبیا بهترین 

خط حمله را در اختیار دارند 
و بهترین خط دفاع 

را هم به صورت 
بــا  مشــترک 

آرژانتین به دست آورده اند.
کلمبیا، حول محور خامس

هافبــک چپ پای مــورد علاقه 
کارلو آنچلوتی دوبــاره در لباس تیم 
ملی به دوران اوج خودش برگشــته. 
خامس رودریگس که در فصول اخیر 
در باشــگاه های مختلفی از لیگ قطر 
و لیــگ برزیل بوده و عملکرد چندان 
خوبی هم نداشته، گویا در لباس کلمبیا 
بــه بازیکن دیگری تبدیل می شــود. 
خامس در این جام فوق العاده کار کرده 
و با یک گل و 5 پاس گل روی بیش از 
5۰ درصد گل های تیمش تاثیر مستقیم 
گذاشــته. همین فرم درخشان خامس 
سبب شده تا نستور لورنسو، سرمربی 
کلمبیا  آرژانتینــی 
تیمــش را حول 
محــور ســتاره  

باتجربه اش بچیند. رسانه های مختلف 
وقتی ترکیب ۳-۳-4 کلمبیا را منتشر 
می کنند، خامس را در پست بال سمت 
راســت قرار می دهند اما این پســت 
فقط روی کاغذ اســت چون شــماره 
1۰ ســابق رئال مادرید در تیم لورنسو 
به عنوان بازیکــن آزاد توپ می زند و 
در این حالت در بهترین شکل ممکن 
از خلاقیت خودش بــه نفع تیم بهره 
می بــرد. خامس در مواقعــی از بازی 
حتی تا پست شماره ۶ هم عقب می آید 
تــا از آنجا بازیســازی را آغاز کند.  او 
مهره کلیدی کلمبیــا در این جام بوده 
اما محدودیت هــای دفاعی اش کاملا 
مشخص است. به همین دلیل  سرمربی 
تیــم از 2 هافبک فیزیکی تنومند مثل 
ماتئوس اوریبه و آدولفو آریس در کنار 
او استفاده می کند تا به جای خامس در 
جنگ های میانه زمین و کارهای دفاعی 

شرکت کنند.
دردسرساز  آرائوخو  نبود 

می شود؟
یکی از نقاط قوت اصلی اروگوئه 
در این جام خط دفاعی اش بوده است 
کــه با زوج ماتیاس اولیــورا و رونالد 
آرائوخو شــکل می گیرد اما در دیدار 
یک چهــارم نهایی مقابل برزیل مدافع 
بارسلونا دچار مصدومیت تلخی شد. 
گفته می شود او حدود ۸ هفته از میادین 
دور خواهد ماند. البته جانشــینش هم 
بازیکن گمنام و ناشــناخته ای نیست. 
خوزه خیمنس، شاگرد چولو سیمئونه 

در اتلتیکومادرید جایگزین او در خط 
دفاعی خواهد بود اما آرائوخو نسبت 
به خیمنس سرعت و چابکی بیشتری 
دارد و این موضوع می تواند در پوشش 

فضای پشت خط دفاعی موثر باشد. 
پیش بینی

جالب است بدانیم ۳ بازی اخیر 
اروگوئه و کلمبیا با نتیجه مســاوی به 
پایان رســیده. همین موضوع نشانگر 
نزدیکی ســطح 2 تیم اســت، با این 
حال به نظر می رســد با توجه به خط 
حمله ترســناک کلمبیا که در این جام 
بــا 11 گل زده بهتریــن آمار را به ثبت 
رســانده  و از طرفی دیگر مصدومیت 
رونالــد آرائوخــو، مهم ترین عنصر 
دفاعی اروگوئه، شــانس شــاگردان 
نستور لورنســو کمی بیشتر باشد اما 
مارسلو بیلسا هم نشان داده در تیم ملی 
اروگوئــه به دنبال پیاده  کردن ایده های 
ایده آل گرایانه اش نیست و می خواهد 
بعــد از مدت ها جام را به خانه قهرمان 

سابق جام جهانی ببرد.
اروگوئه و کلمبیا ساعت ۰۳:۳۰ 
بامداد پنجشنبه به وقت تهران، مقابل هم 
صف آرایی خواهند کرد. دو تیم جذاب 
و فیزیکی این جام قرار است یک نبرد 
تمام عیار داشته باشند و برای رسیدن به 
فینال بجنگند. حریف آنها در فینال، یک 
تیم از میان کانادا و مدافع عنوان قهرمانی 
یعنی آرژانتین خواهد بود. این مسابقه 
هم برای بامداد چهارشــنبه )۰۳:۳۰ به 

وقت تهران( برنامه ریزی شده است.

گروه ورزشی- سپاهان هر چند 
در لیــگ برتر موفق به حضور در جمع 
2 تیم برتر نشــد و دستِ طلایی پوشان 
از رسیدن به ســهمیه مستقیم حضور 
در اولین دوره لیگ نخبگان آسیا کوتاه 
مانــد اما با این وجــود همچنان آن ها 
برای شــرکت در ایــن رقابت ها امید 
دارند؛ به طوری که فینالیست شــدن در 
جام حذفی و کســب عنوان قهرمانی 
این رقابت ها سبب شده تا سپاهانی ها 
صاحب ســهمیه حضــور در مرحله 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا شوند و حالا 2 
بازی سرنوشت ساز تا رسیدن به مرحله 

گروهی در انتظار طلایی پوشان است.
ژوزه مورایس در سپاهان ماندنی 
شــده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، از 
پایان هفته جاری تمرینات آماده سازی 
ســپاهان برای حضــور در دیدار برابر 
شباب الاهلی در مرحله اول پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا آغاز خواهد شد؛ آن هم در 

حالی کــه نبرد دو تیم روز شــانزدهم 
مردادمــاه به میزبانی ورزشــگاه نقش 
جهان اصفهان برگزار می شــود. در این 
میان، بازخوانی شرایط فهرست سپاهان 
نشــان می دهد که این تیم در وضعیتی 
بحرانی قرار دارد و به ویژه ساختار این 
تیم در آستانه دیدار با شباب الاهلی دچار 

فروپاشی شده است!

محرومیــت دســته جمعی 
مدافعان میانی!

ســپاهان در آخریــن بازی خود 
در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف الهلال عربستان رفت که در دور 
رفت تقابل با الهلال، محمد دانشگر با 
دریافت کارت قرمز مستقیم محروم شد 
و در دور برگشــت هم سیاوش یزدانی 

از زمین مســابقه با کارت قرمز مستقیم 
اخراج شد؛ آن هم در شرایطی در آخرین 
بازی گروهی هم هادی محمدی اخراج 
شده بود که نه تنها این بازیکنان باید یک 
جلســه محرومیت به دلیل کارت قرمز 
را پشــت ســر بگذارند بلکه از سوی 
)AFC( هم جرایمی برای آن ها در نظر 

گرفته شده است.

کمیتــه  ســوی  از  محمــدی 
انضباطی کنفدراســیون فوتبال آسیا، ۳ 
جلســه محروم شده که یک جلسه آن 
باقی مانده و در جدال با شــباب الاهلی 
اعمال خواهد شــد و دانشگر هم باید 
یک جلسه محرومیت خود را در دیدار با 
حریف اماراتی پشت سر بگذارد. ضمن 
آنکه سیاوش یزدانی هم به دلیل اخراج 
برابر الهلال در آخرین بازی آســیایی 
ســپاهان، از همراهی این تیم در جدال 
با شــباب الاهلی محروم است تا هر ۳ 
مدافع میانی و تخصصی سپاهان نتوانند 
این تیم را برابر حریف اماراتی در مرحله 
اول پلی آف لیگ نخبگان آسیا همراهی 
کنند و در این شرایط، چگونگی چینش 
آرایش خط دفاعی سپاهان در نوع خود 
چالش بزرگی برای مورایس محسوب 

می شود.
آریا، تنها مدافع در دسترس 

مورایس!

رامیــن رضاییان، مدافع راســت 
سپاهان در فصل اخیر بود و نمایش های 
درخشــانی هــم از خــود بــه جای 
گذاشــت. با این وجود، ستاره کلیدی 
طلایی پوشان ساز جدایی کوک کرده و 
آینده حضورش در جمع طلایی پوشان 
اصفهانی نامشخص است. ضمن آنکه 
میلاد زکی پــور و امید نورافکن هم که 
مدافعان چپ حاضر در فهرست سپاهان 
بودند، از این تیم جدا شده اند تا از میان 
مدافعــان کناری حاضر در فهرســت 
ســپاهان تنها آریا یوسفی در دسترس 
کادرفنی طلایی پوشــان مانده باشد و 
مورایس برای چینــش پازل 4 تکه ای 
خط دفاعی تیمــش چالش بزرگی در 

پیش داشته باشد.
سپاهانی ها  گلزنی  ماشین 

هم نیست!
هادی محمدی، محمد دانشگر، 
سیاوش یزدانی، رامین رضاییان، میلاد 

زکی پور و امید نورافکن تنها بازیکنان 
غایب در فهرست سپاهان برای جدال 
با شباب الاهلی نیستند و در خط حمله 

ایــن تیم هم یک جــای خالی بزرگ 
دیده می شود؛ شهریار مغانلو. هر چند 
مغانلو هم در شرایطی مشابه رضاییان 
هنوز رسماً از جمع طلایی پوشان جدا 
نشــده اما با این وجود او در یک قدمی 
امضای قرارداد باشگاه اتحاد کلبا است 

و بعیــد به نظر می رســد که در 
دور جدید تمرینات ســپاهان 
حضور پیدا کند تا این ســتاره 
گلــزن و تمام کننــده قهــار 

دیگر  طلایی پوشان هم 
غایب سپاهان در 
جدال حساس 
با شباب الاهلی 

باشد!

جذابترینجدالکوپاآمریکا؛نبردآمادهترینها امروز؛بازیتاجوتختمیانبزرگان
گروه ورزشــی- روز  
دوم مسابقات یک چهام نهایی 
بدون شــگفتی و بــا پیروزی 
انگلســتان و هلند بــه پایان 
رسید. این دو تیم، باید امروز 
از  تیرمــاه،  چهارشــنبه 2۰ 
ســاعت 22:۳۰ دقیقه دومین 
بــازی نیمه نهایــی را برگزار 
کننــد. اولین دیدار نیمه نهایی 
نیز، بین اســپانیا و فرانســه 

دیروز سه شنبه برگزار شد. 
اولیــن دیدار یک چهارم 
نهایی بین انگلستان و سوئیس 

برگزار شــد. دیداری که انگلیســی ها در نیمه اول بســیار برتر از حریف ظاهر شــدند، اما موفق به گلزنی نشدند. 
در نیمه دوم ســوئیس تیم برتر میدان بود و با حملات پردامنه ی خود موفق شــد در دقیقه ۷5 توســط بریل امبولو 
به گل برســد. انگلیســی ها که در دیدار مرحله قبل مقابل اســلواکی نیز، پس از خوردن گل اول به بازی برگشــته 
 بود، این بار نیز موفق شــد گل تســاوی به ســوئیس را، روی حرکت زیبا و شــوت ســنگین بوکایو ساکا به ثمر 

برساند. 
بازی در دقایق بعدی و  وقت های اضافه نیز گلی در پی نداشت و در نهایت این انگلیس بود که تمام پنالتی های 
خود را گل کرد و بازی را با پیروزی پشت سر گذاشت. از تیم سوئیس مانوئل آکانجی ضربه خود را از دست داد 

تا در مجموع انگلیس بازی را با نتیجه 5 بر ۳ در ضربات پنالتی، به نفع خود به پایان برساند.
در دیگر دیدار شــب دوم مرحله یک چهارم نهایی، هلند در یک دیدار تماشــایی، شگفتی ساز رقابت ها یعنی 
ترکیه را با نتیجه 2 بر 1 از  پیش رو برداشــت. در این دیدار نیز، تیمی که گل اول را زده بود، بازنده ی مســابقه بود. 
ایــن گل را آکایدیــن با پاس گل آردا گولر برای ترکیه به ثمر رســاند. در ادامه نیز، تیم ترکیه حملات متعددی را 

انجام داد و  چند بار می توانست اختلاف را به دو  گل برساند. 
اما لاله های نارنجی با اســتفان دی فرای و با پاس گل ممفیس دیپای توانســتند در هفتادمین دقیقه به بازی 
برگردند. گل دوم هلند در دقیقه ۷۶ با گل به خودی مرت مولدور به ثمر رســید تا هلندی ها ورزشــگاه المپیک 

برلین را روی سر خود بگذارند.
تیم های ملی فوتبال هلند و انگلیس در حالی از ســاعت 22:۳۰ چهارشــنبه به وقت تهران در دومین دیدار 
مرحله نیمه نهایی یورو 2۰24 به مصاف هم می روند که با اعلام اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( فلیکس زوایر از آلمان 
این بازی را در ورزشگاه سیگنال ایدوناپارک شهر دورتموند سوت خواهد زد. همچنین باستین دانکرت از آلمان 

به عنوان داور VAR )کمک داور ویدئویی( این بازی انتخاب شده است.

طلایی پوشان برای حضور در مرحله اول پلی آف لیگ نخبگان آسیا شرایط ویژه و بحرانی دارند.

بحران زده ترین نسخه سپاهان در آستانه حضور در لیگ نخبگان آسیا؛

هیچ مدافعی در دسترس 
نیست!


